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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

 
MINGGU KE -1 

 
Hari/Tanggal : Senin, 14 Juni 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Latihan    
1 Antropometri anak dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 15 Juni 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Latihan    
8 Antropometri anak dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
9 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
10 dr. Afdal Ruang  F6   
11 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
12 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
13 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
14 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
Hari/Tanggal : Rabu, 16 Juni 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

C 
 Latihan    

15 Antropometri anak dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
16 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
17 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
18 dr. Tofrizal Ruang  F7   
19 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
20 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
21 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  F10 

 

mailto:fk2unand@pdg.vision.net.id�


 
 
 
 
 
 

Jadwal Skills Lab Blok 1.6  (Siklus kehidupan) Edisi ke-1 Tahun 2010 2 

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

Hari/Tanggal : Kamis, 17 Juni 2010 
JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
D 

 Latihan    
22 Antropometri anak dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
23 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

24 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
25 dr. Linosefa Ruang  F7   
26 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
27 dr. Rusilawati Ruang  F9  
28 dr. Nelmi Silvia Ruang  

F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

MINGGU KE -2 
 
Hari/Tanggal : Senin, 21 Juni 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Responsi   
1 Antropometri anak dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 22 Juni 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Responsi   

15 Antropometri anak dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
16 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
17 dr. Afdal Ruang  F6   
18 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
19 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
20 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
21 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 23 juni 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

C 
 Responsi    

22 Antropometri anak dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
23 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
24 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
25 dr. Tofrizal Ruang  F7   
26 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
27 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
28 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  
F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

Hari/Tanggal : Kamis, 24 Juni 2010 
JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
D 

 Responsi   
8 Antropometri anak dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
9 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

10 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
11 dr. Linosefa Ruang  F7   
12 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
13 dr. Rusilawati Ruang  F9  
14 dr. Nelmi Silvia Ruang  F10 
 dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

MINGGU KE -3 
 
Hari/Tanggal : Senin, 28 Juni 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Latihan    
1 Perkembangan anak dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 29 Juni 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Latihan    
8 Perkembangan anak dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
9 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
10 dr. Afdal Ruang  F6   
11 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
12 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
13 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
14 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Kamis , 1 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

D 
 Latihan    

15 Perkembangan anak dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
16 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

17 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
18 dr. Linosefa Ruang  F7   
19 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
20 dr. Rusilawati Ruang  F9  
21 dr. Nelmi Silvia Ruang  F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

Hari/Tanggal : Jumat, 2 Juli 2010 
JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
C 

 Latihan    
22 Perkembangan anak dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
23 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
24 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
25 dr. Tofrizal Ruang  F7   
26 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
27 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
28 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  
F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

MINGGU KE -4 
 
Hari/Tanggal : Senin, 5 Juli 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Latihan    
1 Perkembangan anak dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 6 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Latihan    
8 Perkembangan anak dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
9 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
10 dr. Afdal Ruang  F6   
11 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
12 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
13 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
14 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 7 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

C 
 Latihan    

15 Perkembangan anak dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
16 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
17 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
18 dr. Tofrizal Ruang  F7   
19 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
20 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
21 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

Hari/Tanggal : Kamis,  8 Juli 2010 
JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
D 

 Latihan    
22 Perkembangan anak dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
23 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

24 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
25 dr. Linosefa Ruang  F7   
26 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
27 dr. Rusilawati Ruang  F9  
28 dr. Nelmi Silvia Ruang  

F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

MINGGU KE -5 
 
Hari/Tanggal : Senin, 12 Juli 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Latihan    
1 MMSE dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 13 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Latihan    
8 MMSE dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
9 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
10 dr. Afdal Ruang  F6   
11 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
12 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
13 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
14 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 14 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

C 
 Latihan    

15 MMSE dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
16 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
17 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
18 dr. Tofrizal Ruang  F7   
19 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
20 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
21 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

 
Hari/Tanggal : Kamis,  15 Juli 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
D 

 Latihan    
22 MMSE dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
23 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

24 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
25 dr. Linosefa Ruang  F7   
26 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
27 dr. Rusilawati Ruang  F9  
28 dr. Nelmi Silvia Ruang  

F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

JADWAL KEGIATAN KETERAMPILAN LABORATORIUM (SKILLS  LAB)  
PBL BLOK 1.6 ( SIKLUS KEHIDUPAN) 

TAHUN AJARAN 2009/2010 
 

MINGGU KE -6 
 
Hari/Tanggal : Senin, 19 Juli 2010  

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

A 
 Latihan    
1 MMSE dr. Rita Hamdani Ruang  F2   
2 dr. Andi Friadi Ruang  F3  
3 dr. Rika susanti, Sp.F Ruang  F6   
4 dr. Al Hafiz Ruang  F7   
5 dr. Sukri Rahman Ruang  F8  
6 dr. Restu susanti Ruang  F9  
7 dr. Nice Rachmawati 

Masnadi 
Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Selasa, 20 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

B 
 Latihan    
8 MMSE dr. Lydia Susanti Ruang  F2   
9 dr. Ade Asyari Ruang  F3  
10 dr. Afdal Ruang  F6   
11 dr. Rudy Afrianto Ruang  F7   
12 dr. Ernesta Asri Ruang  F8  
13 dr. Dedi Herman, Sp.P Ruang  F9  
14 dr. Ulya Uti Fasrini Ruang  F10 

 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 21 Juli 2010 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 
 

14.00-16.00 
 

C 
 Latihan    

15 MMSE dr. Rauza sukma rita Ruang  F2   
16 dr. Afriwardi, Sp.KO Ruang  F3  
17 dr. Selfi Renita Rusdji Ruang  F6   
18 dr. Tofrizal Ruang  F7   
19 dr. Noza Hilbertina Ruang  F8  
20 dr. Fika Tri Anggraini Ruang  F9  
21 Dr.dr. Rosfita Rasyid, 

M.Kes 
Ruang  F10 
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DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ANDALAS 

Jl. Perintis Kemerdekaan Padang 25127. Telp.: 0751-31746.  
Fax.: 0751-32838 e-mail : fk2unand@pdg.vision.net.id 

 
  

Hari/Tanggal : Kamis,  22 Juli 2010 
JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR TEMPAT 

 
14.00-16.00 

 
D 

 Latihan    
22 MMSE dr. Tuti Lestari Ruang  F2   
23 dr. Anggia Perdana 

Herman 
Ruang  F3  

24 dr. Fitratul Ilahi, Sp.M Ruang  F6   
25 dr. Linosefa Ruang  F7   
26 dr. Roza Silvia Ruang  F8  
27 dr. Rusilawati Ruang  F9  
28 dr. Nelmi Silvia Ruang  

F10 
 
 

Mengetahui                   Padang,  Juni 2010 
Pembantu Dekan I FK-UNAND    Koordinator Blok 1.6 
 
 
 
Prof.DR.dr.Hj. Eryati Darwin, PA (K)           Dr. Eka Agustia Rini, Sp.A(K) 
 195311091982112001           NIP. 196108271987032001 
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